
Ақмола облысы әкімдігінің 2008 жылғы 17 сәуірдегі № А-3/134 "
Жекешелендіруге жататын коммуналдық меншік нысандарының тізбесін бекіту 
туралы" қаулысына толықтырулар енгізу туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы әкімдігінің 2010 жылғы 11 маусымдағы № А-6/214 қаулысы. 
Ақмола облысының Әділет департаментінде 2010 жылғы 24 маусыда № 3363 
тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы әкімдігінің 2011 жылғы 6 сәуірдегі № 
А-3/112 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы әкімдігінің 2011.04.06 № А-3/112 
қ а у л ы с ы м е н .
      «Жекешелендіру туралы» 1995 жылғы 23 желтоқсандағы, «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасының Заңдарына сәйкес 
Ақмола облысының әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ақмола облысы әкімдігінің «Жекешелендіруге жататын коммуналдық 
меншік нысандарының тізбесін бекіту туралы» 2008 жылғы 17 сәуірдегі № А-3/
134 қаулысына (Нормативтік құқықтық актілерінің мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 3250 болып тіркелген, 2008 жылғы 20 мамырда «Арқа ажары» 
газетінде және 2008 жылғы 20 мамырда «Акмолинская правда» газетінде 
жарияланған) келесі толықтырулар енгізілсін:
      аталған қаулымен бекітілген жекешелендіруге жататын коммуналдық меншік
н ы с а н д а р ы н ы ң  т і з б е с і :
      келесі мазмұндағы реттік нөмірлері 137-160 жолдарымен толықтырылсын:
«
137 2000 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі

С  1 8 7  К Р ,
ВАЗ-21060 автомашинасы

Көкшетау қ., Капцевич к-сі
, 220

«ҚР ІІМ Ақмола облысының ІІД 
Көкшетау қаласының ішкі істер 
басқармасы» ММ

138 2 0 0 0  ж ы л ы  ш ы қ қ а н ,
мемлекетт ік  нөмір і
С  1 8 5  К Р ,
ВАЗ 21065 автомашинасы

К ө к ш е т а у  қ . ,
Капцевич к-сі, 220

« Қ Р  І І М  А қ м о л а
облысының ІІД Көкшетау 
қаласының ішкі істер басқармасы» 
ММ

139 2000 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
С  1 8 6  К Р ,
ВАЗ 21060 автомашинасы

Көкшетау қ., Капцевич к-сі
, 220

«ҚР ІІМ Ақмола облысының ІІД 
Көкшетау қаласының ішкі істер 
басқармасы» ММ

140 2000 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
С  1 8 8  К Р ,
ВАЗ 21060 автомашинасы

Көкшетау қ., Капцевич к-сі
, 220

«ҚР ІІМ Ақмола облысының ІІД 
Көкшетау қаласының ішкі істер 
басқармасы» ММ



141 2000 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
С  1 8 9  К Р ,
ВАЗ 21060 автомашинасы

Көкшетау қ., Капцевич к-сі
, 220

«ҚР ІІМ Ақмола облысының ІІД 
Көкшетау қаласының ішкі істер 
басқармасы» ММ

142 2000 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
С  1 8 4  К Р ,
ВАЗ 21060 автомашинасы

Көкшетау қ., Капцевич к-сі
, 220

«ҚР ІІМ Ақмола облысының ІІД 
Көкшетау қаласының ішкі істер 
басқармасы» ММ

143 2000 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
С  1 7 2  К Р ,
ВАЗ 21061 автомашинасы

Көкшетау қ., Капцевич к-сі
, 220

«ҚР ІІМ Ақмола облысының ІІД 
Көкшетау қаласының ішкі істер 
басқармасы» ММ

144 2000 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
С  2 1 2  К Р ,
ВАЗ 21061 автомашинасы

Көкшетау қ., Капцевич к-сі
, 220

«ҚР ІІМ Ақмола облысының ІІД 
Көкшетау қаласының ішкі істер 
басқармасы» ММ

145 2000 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
С  1 6 9  К Р ,
УАЗ 39629 автомашинасы

Көкшетау қ., Капцевич к-сі
, 220

«ҚР ІІМ Ақмола облысының ішкі 
істер департаменті» ММ

146 2000 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
С  0 3 4  К Р ,
ВАЗ 21093 автомашинасы

Көкшетау қ., Капцевич к-сі
, 220

«ҚР ІІМ Ақмола облысының ішкі 
істер департаменті» ММ

147 2 0 0 1  ж ы л ы  ш ы қ қ а н ,
мемлекетт ік  нөмір і
С  3 6 5  К Р ,
ВАЗ 21053 автомашинасы

К ө к ш е т а у  қ . ,
Капцевич к-сі, 220

« Қ Р  І І М  А қ м о л а
облысының ішкі істер 
департаменті» ММ

148 1998 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
Z 464 RZ, Hundai Sonata автомашинасы

Көкшетау қ., Капцевич к-сі
, 220

«ҚР ІІМ кәсіби құрамын 
дайындайтын училищесі» ММ

149 2003 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
Z  5 5 0  R С ,
ИЖ 2717 210 автомашинасы

Көкшетау қ., Капцевич к-сі
, 220

«ҚР ІІМ кәсіби құрамын 
дайындайтын училищесінің шұғыл
басқару құқығындағы «Күзет» 
МКҚК

150 2002 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
С  3 2 4  К Р ,
ВАЗ 21213 автомашинасы

Е с і л  қ . ,
Әуезов к-сі, 85

«ҚР ІІМ Ақмола облысының ішкі 
істер департаменті» ММ

151 2002 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
С  3 2 0  К Р ,
ВАЗ 2106 автомашинасы

Е с і л  қ . ,
Әуезов к-сі, 85

«ҚР ІІМ Ақмола облысының ішкі 
істер департаменті» ММ

152 2000 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
С  3 2 3  К Р ,
ГАЗ 32213 автомашинасы

Е с і л  қ . ,
Әуезов к-сі, 85

«ҚР ІІМ Ақмола облысының ішкі 
істер департаменті» ММ

153 2000 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
С  3 8 7  К Р ,
ВАЗ 21061 автомашинасы

Зеренді с., Ілиясов к-сі, 42 «ҚР ІІМ Ақмола облысының ішкі 
істер департаменті» ММ

154 2000 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
С  3 7 9  К Р ,
ГАЗ 3110 автомашинасы

Зеренді с., Ілиясов к-сі,42 «ҚР ІІМ Ақмола облысының ішкі 
істер департаменті» ММ

155 Зеренді с., Ілиясов к-сі, 42 «ҚР ІІМ Ақмола облысының ішкі 
істер департаменті» ММ



2000 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
С  3 8 1  К Р ,
ВАЗ 21065 автомашинасы

156 1999 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
С  1 0 9  К Р
V o l k s w a g e n - P a s s a t
автомашинасы

Атбасар қ., Урицкий к-сі, 
38

«ҚР ІІМ Ақмола облысының ішкі 
істер департаменті» ММ

157 2000 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
С  4 0 5  К Р ,
ВАЗ 21070 автомашинасы

Державинск қ., Захаров к-сі
, 33

«ҚР ІІМ Ақмола облысының ішкі 
істер департаменті» ММ

158 2002 жылы шыққан, мемлекеттік нөмірі
С  0 3 0  К Р ,
ВАЗ 21213 автомашинасы

Бурабай ауданы, Щучье қ., 
Коммунистическая к-сі, 33

«ҚР ІІМ Ақмола облысының ішкі 
істер департаменті» ММ

159 Баспаханасының ғимараты Атбасар ауданы, Атбасар қ.
,
Лука Белаш к-сі, 52/2

«Атбасар ауданының қаржы бөлімі
» ММ

160 База ғимараты Зеренді ауданы, Бөгенбай 
би с.

«Зеренді ауданы Викторовка 
селолық округі әкімінің аппараты»
ММ

»;
      «Қысқарған сөздердің толық атаулары» ескерту келесі мазмұндағы 
ж о л д а р ы м е н  т о л ы қ т ы р ы л с ы н » :
      « І І Д -  і ш к і  і с т е р  д е п а р т а м е н т і ;
      ҚР ІІМ – Қазақстан Республикасының ішкі істер министрлігі».
      2. Осы қаулы Ақмола облысының әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күннен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Ақмола облысының әкімі                     С.Дьяченко

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


